
Dz.U./S S196
08/10/2021
511196-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511196-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi prowadzenia placówek artystycznych
2021/S 196-511196

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141667
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Powierzenie osobie fizycznej lub prawnej zarządzania samorządową instytucją kultury pod nazwą Warszawska 
Opera Kameralna
Numer referencyjny: KP-DU-III.ZP.U.272.15.2021.AS

II.1.2) Główny kod CPV
92320000 Usługi prowadzenia placówek artystycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest powierzenie zarządzania samorządową, artystyczną instytucją kultury pod 
nazwą: „Warszawska Opera Kameralna". W ramach przedmiotu zamówienia Zarządca zobowiązany będzie 

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S196
08/10/2021
511196-2021-PL

2 / 4

do wykonania usługi polegającej na strategicznym i bieżącym zarządzaniu instytucją, realizowanym w sposób 
ciągły i nieprzerwany w okresie 2021 - 2025 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Zarządcy samorządowej, artystycznej instytucji kultury pod nazwą 
„Warszawska Opera Kameralna", zwanej dalej: „Operą”. W ramach przedmiotu zamówienia Zarządca 
zobowiązany będzie do wykonania usługi polegającej na strategicznym i bieżącym zarządzaniu instytucją, 
realizowanym w sposób ciągły i nieprzerwany, w okresie przewidzianym w zamówieniu, tj. od dnia 1 września 
2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. Do podstawowych zadań Opery należy kształtowanie i upowszechnianie 
kultury muzyczno-teatralnej poprzez organizowanie widowisk operowych i koncertów przy pomocy zawodowych 
solistów, zespołów wokalnych, instrumentalnych, baletowych i aktorskich. Opera jest muzycznym teatrem 
repertuarowym, mającym w swoim repertuarze dzieła operowe wybitnych kompozytorów od baroku do 
współczesności, jak również wielkie dzieła oratoryjne, symfoniczne i kameralne. Opera uzupełnia ofertę 
kulturalną w Warszawie, ale przede wszystkim w Województwie. Ważny aspekt funkcjonowania Opery to 
prezentacja dzieł muzycznych w niestandardowy sposób pod względem formy i miejsca. Opera nastawiona 
jest na prezentację muzyki klasycznej, wzmacnianie poczucia lokalnej tożsamości, stałe podnoszenie jakości 
zespołu. Opera jako samorządowa instytucja kultury ma za zadanie współpracę z lokalnymi organizacjami 
pozarządowymi, stowarzyszeniami twórczymi i zawodowymi, mniejszościami narodowymi, szkołami, uczelniami 
oraz innymi podmiotami funkcjonującymi w sektorze kultury w województwie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Opracowanie koncepcji planu działalności merytorycznej Opery na lata 2021 – 2025 
w okresie realizacji zamówienia, obejmującego roczne plany działalności merytorycznej z uwzględnieniem 
koncepcji działalności Opery w warunkach pandemii / Waga: 40
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie na stanowisku kierowniczym w instytucji kultury minimum 3 lata / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Studia podyplomowe z zakresu zarządzania (w tym MBA), zarządzania w kulturze, 
posiadania stopnia lub tytułu naukowego w dziedzinach związanych z muzyką / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie reżyserskie (spektakle operowe, operetkowe, baletowe, musicalowe, 
teatralne) lub dyrektorowanie artystyczne festiwali muzycznych, operowych, teatralnych, filmowych / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Informacja o wysokości pozyskanych środków zewnętrznych (publicznych i 
prywatnych) w stosunku do zarządzanej lub współzarządzanej przez Wykonawcę instytucji kultury w przeciągu 
ostatnich 3 lat (w ujęciu rocznym) / Waga: 5
Cena - Waga: 35

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S196
08/10/2021
511196-2021-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Dialog konkurencyjny

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 108-284998

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Powierzenie osobie fizycznej lub prawnej zarządzania samorządową instytucją kultury pod nazwą Warszawska 
Opera Kameralna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11.09.2019 r Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty. W postępowaniu prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu został złożony przez 1 Wykonawcę – „Villa Arte” Sp. z o.o., który 
następnie po przeprowadzeniu dialogu został zaproszony do złożenia oferty. Cena złożonej oferty przekracza 
kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości jej zwiększenia do 
ceny złożonej oferty

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284998-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
08/10/2021
511196-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2021

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

